regolarizzazione urbanistica (pari a € 2.200,00), le spese per le Opere di rimozione soppalco (pari a € 
2.100,00) e il 5 % per l'assenza della garanzia per vizi del bene venduto (pari a € 4.733,00), si ottiene il 
valore dell’immobile pignorato di € 89.926,00, diconsi ottantanovemilanovecentoventiseieuro/00.  

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti.